
EXP-UNC: 8407/2009. 


VISTO lo propuesto por la señora Rectora de la Universidad Nacional de 
Córdoba Dra. SILVIA CAROLINA SCOTTO relacionado con la designación del 
Prof. Armando Gualberto MAYOR como Fiscal del Tribunal Universitario en las 
presentes actuaciones; teniendo en cuenta lo establecido por el arto 10 de la 
Ordenanza H.C.S. N° 3/03 Y lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y 
Reglamento, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


RESUELVE: 


ARTíCULO 10 
.- Hacer lugar a lo propuesto por la Sra. Rectora de la 

Universidad Nacional de Córdoba Dra. SILVIA CAROLINA SCOTTO y, en 
consecuencia, designar al Prof. Armando Gualberto MAYOR para que actúe como 
Fiscal del Tribunal Universitario en la tramitación del expte. UNC 8407/09. 

ARTíCULO 20 
.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 

Tribunal Universitario. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 
DIECIOCHO DíAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIEZ. 

RESOLUCiÓN N°: 51 4 


